



روستای ورزشی

احداث و راه اندازی خانه های ورزش روستایی استان قزوین در سالهای اخیر افزایش چشمگیری داشته است.

به گزارش پیام شهر؛ با توجه به اهمیت بالارفتن شور و نشاط در بین روستاییان و جلوگیری از مهاجرت به شهرها احداث و راه اندازی خانه های ورزش روستایی در استان قزوین در دستور کار قرار گرفته است.

عباس علایی مقدم مدیر کل ورزش و جوانان استان قزوین در این باره به «پیام شهر» گفت: استان قزوین از استانهای پیشرو در احداث و تجهیز خانه های ورزشی روستایی در سطح کشور است و این مهم با همکاری صمیمانه استانداری قزوین، اداره کل ورزش و جوانان و فدراسیون ورزش های روستایی و بازیهای بومی و محلی در دو سال اخیر در استان قزوین به نحو مطلوبی انجام شده است.

علایی مقدم ادامه داد: تاکنون بیش از ۱۶۰ خانه ورزش روستایی در سطح استان قزوین احداث و تجهیز شده است و خانه های ورزشی فوق به میز تنیس روی میز، دارت، فوتبال دستی، تانامی ورزشهای زمینی و میز شطرنج تجهیز شده است.

مدیر کل ورزش و جوانان استان در ادامه افزود: احداث و تجهیز خانه های ورزش روستایی نقش بسزایی در توسعه و گسترش ورزش همگانی و قهرمانی دارد و احداث خانه های ورزش روستایی در کنار برگزاری جشنواره های ورزش روستایی، زمینه شکوفایی استعدادهای ناب ورزشی را فراهم می کند و بنا داریم در سال جاری با همکاری وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون ورزش روستایی و بازیهای بومی و محلی کشور و همچنین مجموعه مدیران ارشد استان، توسعه و راه اندازی خانه های ورزش روستایی را همچنان افزایش دهیم تا ضمن افزایش سرانه ورزشی، زمینه توسعه و گسترش ورزش همگانی و قهرمانی را در سطح استان بیش از پیش فراهم کنیم.

مجید ابوالحسنی رئیس هیات ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی استان قزوین نیز معتقد است: خوشبختانه در روستاهای استان از فضاهای بلا استفاده در روستاها بهره برده ایم و با راه اندازی خانه های ورزش روستایی، شرایط را برای ورزش آنان مهیا کرده ایم.

توجه به ورزش روستایی از جمله مواردی است که در صورت اهمیت بیشتر به آن شاهد پرورش استعدادهای نابی خواهد شد تا شاهد ارتقای بیشتر ورزش استان قزوین در کشور باشیم.



همایش کوه پیمایی همگانی و خانوادگی در قزوین بر گزار شد

در چهارمین جشنواره ملی فرهنگ و ستن ایرانی؛ همایش کوه پیمایی همگانی و خانوادگی در قزوین برگزار شد.

به گزارش پیام شهر؛ همایش کوه پیمایی همگانی و خانوادگی از برنامه های چهارمین جشنواره ملی فرهنگ و ستن ایرانی بود که به مناسبت نیمه شعبان و میلاد امام زمان (عج)، همراه با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی در قله مردمی بوستان ملی باراجین برگزار شد.

ایجاد نشاط و همچنین ترویج این ورزش مفرح ؛از جمله اهداف برگزاری همایش کوه پیمایی همگانی و خانوادگی بود که با استقبال خوبی نیز همراه بود.

مهدی عبدیان عضو هیات مدیره باشگاه استقلال تهران خبر داد؛

استقلال در قزوین

اهالی ورزش استان قزوین همواره به عنوان ورزشکار ، مربی و داور در سطح کشور حضوری درخشان دارند و هر از گاهی نیز شاهد حضورشان در پست های مدیریتی نیز هستیم.

مهدی عبدیان یکی از چهره های موفق تولیدی و صادر کننده بر تر استان، یک سالی است که در هیات مدیره باشگاه استقلال تهران حضور دارد که با توجه به حضور آبی های پابتخت در لیگ قهرمانان آسیا، گفت وگویی با وی انجام دادیم کا بخش هایی از آن از نظر تان می گذرد:

وحید رشوند

پرسپولیس هستیم؛ در حالی که این طور نیست و در مورد محمد نادری باید هواداران پرسپولیس در جریان قرار بگیرند که سال گذشته قرارداد وی تمدید نشد و علی رغم جذب ۶ بازیکن در لیگ قهرمانان آسیا با محمد نادری قرارداد بسته نشد و

با توجه به ابراز تمایل وی برای حضور در جمع آبی پوشان و موافقت محمود فکری با نادری وارد مذاکره شدیم تا در نهایت او پیراهن استقلال را به تن کرد. امکان ندارد به دنبال بازیکنی از پرسپولیس باشیم که دارای قرارداد است.

چندی پیش از طرف یک شرکت قطری پیشنهادی برای احداث کمپ باشگاه استقلال تهران در ایران دریافت کردیم که ابتدا قرار بود این اتفاق در همدان بیفتد که با مذاکراتی که با جمالی پور استاندار قزوین داشتم قرار شد زمینی در استان قزوین که نزدیک به تهران باشد در نظر گرفته شود تا این کمپ در استان قزوین تأسیس شود تا به جای برگزاری اردوها در خارج از کشور و صرف هزینه های فراوان، استقلال به قزوین سفر و اردوهای خود را در این پهنه مینواری برگزار کند.

با پیگیری های لطف اله سیاهکالی مرادی نماینده مردم قزوین ، البرز و آئیک در مجلس شورای اسلامی در نشتی که با سلطانی فر وزیر ورزش داشت، بنا داریم تا مدرسه فوتبال استقلال را نیز در

برگزاری مسابقه رالی خانواده شهرداری قزوین

به گزارش پیام شهر؛ مسابقه رالی خانواده شهرداری قزوین با حضور ۴۰ خودرو و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی از دالفلک آغاز شد و پس از طی مسیرهای مشخص شده در نقشه، شرکت کنندگان باید به نقطه آغاز مسابقه دالفلک باز می گشتند.

قزوین، شهر فرهنگ و ورزش

• اضافه شدن ۲۵ هزار و ۷۱۰ متر مربع زیربنا به فضاهای فرهنگی و ورزشی قزوین

اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین در این باره گفت: در همین راستا عملیات کلنگ زنی ۱۵ پروژه مهم در طول ۴ سال اخیر به زمین زده شده است که از این تعداد پروژه، دو طرح مورد بهره برداری قرار گرفته و باقی آنها نیز امسال به بهره برداری خواهد رسید.



۶۰۰ متر مربع زیربنا و خانه فرهنگ میرداماد با ۷۰۰ متر مربع زیربنا در راستای توسعه فضاهای فرهنگی ورزشی، توزیع عادلانه خدمات و سرانه فضاهای فرهنگی به بهره برداری رسیده است.

درافشانی خاطر نشان کرد: هم اکنون نیز عملیات اجرایی خانه های فرهنگ چوبیندر با یک هزار و ۳۵۰ متر مربع زیربنا و ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی، مجاهد با ۶۰۰ متر مربع زیربنا و ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی، ناصرآباد با ۱۲۰۰ متر مربع زیربنا و ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی و خانه فرهنگ اندیشه با ۱۲۰۰ متر مربع زیربنا و ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اقدام است.

وی افزود: از دیگر پروژه های در دست ساخت شهرداری قزوین نمازخانه پارک ملت قزوین؛ در ۶۰ متر مربع زیربنا و ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی، زمین ورزشی شقایق دو؛ با چهار هزار متر مربع و ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی، «مرکز نشر آثار امام در خیابان شهید بابایی قزوین» در ۲ هزار متر مربع و ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی است.

وی در ادامه بیان کرد: همچنین پروژه های «فرهنگسرای مینودرا» با چهار هزار و ۵۰۰ متر مربع زیربنا و ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی، مجموعه تاتار شهر؛ با دو هزار متر مربع و ۷۵ درصد



قزوین راه اندازی کنیم.

• با درخواست های زیادی مبنی بر تیم داری در قزوین مواجه هستیم؛ اما به دلیل مشغله فراوانی که در بخش های مختلف تولیدی، صنعتی، اجتماعی و... دارم، فرصتی برای این کار ندارم؛ اما سال گذشته از تیم بسکتبال بانوان شهرداری قزوین که در لیگ برتر باشگاه های کشور حضور داشت در حد توان حمایت کردم.

استقلال در سال ۱۴۰۰ اتفاقات خوبی را رقم خواهد زد و ما به دنبال سومین قهرمانی در آسیا هستیم.

• با اینکه باشگاه استقلال دولتی محسوب می شود؛ اما هیچ بودجه دولتی در اختیار نداریم و از آنجایی که از پخش تلویزیونی بهره ای نمی بریم



بر گزار شد.

در پایان این مسابقه نفرات برتر مورد تقدیر قرار گرفتند.



پیشرفت فیزیکی، «مجموعه ورزشی مینودر» با ۳ هزار متر مربع و ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی، «مجموعه ورزشی باهنر» با ۱۵۰۰ متر مربع و ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی، «سوله ورزشی اندیشه» با ۱۲۰۰ متر مربع زیربنا و ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی «پروژه ورزشی مشعلدار» با یک هزار متر مربع و ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی و «زمین ورزشی نواب جنوبی» با یک هزار متر مربع زیربنا و ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی نیز در دست احداث است.

درافشانی در خاتمه اظهار امیدواری کرد: با تکمیل این مراکز فرهنگی و ورزشی بخشی از نیازهای مناطق کم برخوردار و محلات شهر قزوین مرتفع و گام های خوبی در جهت ارتقای سطح فرهنگ کهن شهر تاریخی قزوین برداشته شود.



شمسایی در الوند

کراپ در ساوه مغلوب شد.

به گزارش پیام شهر؛ در ادامه مسابقات مرحله نهایی لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور، تیم کراپ الوند با نتیجه ۲ به ۱ بازی را به میزبان سن ایچ ساوه واگذار کرد.

کراپ در ادامه رقابت ها جمعه سوم اردیبهشت از ساعت ۲۲:۱۵ در سالن یادگار امام الوند میزبان گیتی پسند اصفهان است که هدایت این تیم بر عهده وحید شمسایی است.

در جدول رده بندی تیم سن ایچ ساوه با ۱۳ امتیاز صدرنشین است، مس سونگون با ۱۲ امتیاز در جای دوم قرار دارد، گیتی پسند اصفهان با ۱۱ امتیاز سوم است و کراپ الوند با ۷ امتیاز در مکان چهارم قرار دارد.



شکست در خوزستان

شمس آذر قزوین در استان خوزستان شکست خورد.

به گزارش پیام شهر؛ در هفته پانزدهم رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور، تیم شمس آذر قزوین میهمان نفت امیدیه بود که در پایان با نتیجه ۲ به ۱ مغلوب شد.

در هفته شانزدهم لیگ دسته دوم باشگاه های کشور نیز نماینده استان قزوین باز هم در استان خوزستان رو در روی حریف قرار خواهد گرفت و این بار شنبه چهارم اردیبهشت از ساعت ۲۰:۲۰ به مصاف شهر اری ماهشهر می رود.

در جدول رده بندی رقابت های گروه دوم لیگ دسته ۲ فوتبال باشگاه های کشور، تیم شمس آذر قزوین با ۱۶ امتیاز در مکان یازدهم قرار دارد.



نشاط» درخشید

برنامه ورزشی «نشاط» اول شد.

به گزارش پیام شهر؛ در ارزیابی برنامه های ورزشی سیمای مراکز در سال ۱۳۹۹، برنامه ورزشی «نشاط» شبکه قزوین به عنوان بهترین برنامه ورزشی در بین شبکه های استانی برگزیده شد.

«نشاط» جمعه ها ساعت ۲۱ از شبکه قزوین پخش می شود و پخش آن در سال ۱۴۰۰ پس از ماه مبارک رمضان خواهد بود.

کمانداران به خط شدند

اردوی کمانداران کامپوند کشورمان در سایت تیراندازی با کمان آزادی آغاز شد.

به گزارش پیام شهر؛ اردوی کمانداران کامپوند کشورمان در سایت تیراندازی با کمان آزادی زیر نظر اسماعیل عبادی از استان قزوین آغاز شد.

این اردو تا ۲۴ اردیبهشت ادامه خواهد شد. کمانداران کشورمان خود را برای حضور در مسابقات مرحله دوم کاپ جهانی سوئیس آماده می کنند.

آرمین پاکزاد، محمد صالح پالیزیان، سیدحسام کوثر، احمد اکبری، آرزو طاهریان، ویدا حلیمیان، راحله فارسی و گیسو بایوردی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی کامپوند هستند که با هدایت اسماعیل عبادی خود را برای مسابقات سوئیس آماده می کنند.